
                                                                                

 

U C H W A Ł A Nr LV/523/2014 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072 ) oraz 

art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.             

z  2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada  Miejska  Tomaszowa 

Mazowieckiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014, 

 w kwocie ogółem 171.338,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) 171.338,61 zł w ramach wydatków majątkowych na zadania własne.  

 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zgromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

 

§ 3. Sprawozdanie z realizacji wydatków, o których mowa w § 1 Prezydent  Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego przedłoży Radzie Miejskiej łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za rok 2015. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta. 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym: 



Załącznik nr 1 

do Uchwały LV/523/2014 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

            PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW,  KTÓRE  NIE  WYGASAJĄ Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO  2014 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Dział/Rozdział/Paragraf 

 

Tytuł zadania 

 

Kwota 

Termin 

realizacji 

 

1. 

 

 

 

1.1. 

 

 

 

 

 

1.2. 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki majątkowe na zadania 

własne 

 
600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 6050  

 

 

 

 

60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 6050  

 

 

 

 

 

 
  

Budowa drogi z pełnym uzbrojeniem na terenie 

byłych Zakładów Włókien Chemicznych 

"WISTOM" wraz z przebudową ulicy Piaskowej 

 

 

 
Przebudowa wiaduktu drogowego nad linią PKP 

Tomaszów Mazowiecki - Radom w ciągu ulic: 

Gminna - Cisowa 

 

 

 

 

 

98.768,61 zł 

 

 

 

 

 

72.570,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.06.2015 r. 

 

 

 

 

 

30.06.2015 r. 

 

 

 

 

 RAZEM  171.338,61 zł  



 

Objaśnienia 

do planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

budżetowego 2014. 

 
Przedłożenie powyższego projektu wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na 

realizację niżej wymienionych zadań w wydatkach majątkowych .  

 

1) Dział 600, rozdział 60016 –  „Budowa drogi z pełnym uzbrojeniem na terenie byłych Zakładów 

Włókien Chemicznych "WISTOM" wraz z przebudową ulicy Piaskowej”- 98.768,61 zł. 

 

W związku z zagrożeniem terminu wykonania umowy do końca 2014 r. zawartej na zadanie pn. 

„Dokumentacja na budowę  ul. Piaskowej” realizowanej w ramach zadania „Budowa drogi z pełnym 

uzbrojeniem na terenie byłych Zakładów Włókien Chemicznych "WISTOM" wraz z przebudową ulicy 

Piaskowej” występuje konieczność przedłużenia terminu realizacji zadania do 30.06.2015 r. 

 

2) Dział 600, rozdział 60016 – „Przebudowa wiaduktu drogowego nad linią PKP Tomaszów 

Mazowiecki - Radom w ciągu ulic: Gminna – Cisowa” – 72.570,00 zł. 

 

W związku z opóźnieniem uzyskania prawomocnej decyzji środowiskowej, wystąpiło zagrożenie terminu 

wykonania zadania pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowo- kosztorysowej na przebudowę wiaduktu 

drogowego nad linią PKP Tomaszów Mazowiecki – Radom w ciągu ul. Gminna – Cisowa w Tomaszowie 

Mazowieckim wraz  z uzyskaniem decyzji o pozwolenie na budowę” realizowanego w ramach zadania             

pn. „Przebudowa wiaduktu drogowego nad linią PKP Tomaszów Mazowiecki - Radom w ciągu ulic: 

Gminna – Cisowa” występuje konieczność przedłużenia terminu realizacji zadania do 30.06.2015 r. 

 

 


